UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NQ g~O /97

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO CESPE/044/97,

R E S O L V E:

Designar a servidora HILDA ORQU1DEA HARTMANN
LONTRA, para exercer a função de Subcoordenador de Pesquisa e
Divulgação da Coordenação Acadêmica, do Centro de Seleção e de
Promoção de Eventos.

Brasília-DF, 18 de Ab,if/t. de 1997.

~~~.s-
C~D~O TODOROV
Reitor

JOÃO

I~parfir de~/ .21./ 21-1